

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
KLİNİK PERİODONTOLOJİ II	PRDD1284240	Bahar Dönemi	2+8	6	12
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Doktora				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Nur BALCI				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Ayşe Ezel BERKER, Prof.Dr. Hilal TOYGAR, Doç.Dr. Nur BALCI, Dr.Öğr.Üye. Nurcan AKSAKA, Dr.Öğr.Üye. Emrah TÜRKMEN, Dr.Öğr.Üye. Caner ATALAY, Dr.Öğr.Üye. Meltem ÇAKIR, Dr.Öğr.Üye. Deniz ARSLAN				
Dersin Yardımcıları	Dersin öğretim üyeleri tarafından yapılan uygulamaların izlenmesi				
Dersin Amacı	<p>Dersin amacı: Bu dersin amacı doktora öğrencisine ileri periodontoloji ve implant operasyonlarını uygulamalı olarak göstermektir.Dersin içeriği: Bu ders ileri periodontal cerrahide yapılan uygulamalar, kullanılan cerrahi teknikler, materyaller ve aletler, periodontal plastik estetik cerrahi, sütür teknikleri, hasta bakımı ve cerrahi komplikasyonları, destekleyici implant tedavisi, implant çevresi yumuşak doku yönetimi, periimplantitis gibi konuları içerir.1. Periodontal cerrahide kullanılan aletler ve özelliklerini bilir.2. Cep eliminasyonu ve plastik-estetik-periodontal cerrahi amacıyla kullanılan flep cerrahisi teknikleri öğrenir.3. Flep çeşitlerini, sınıflandırılmasını, uygulanma amaçlarını ve dizaynını öğrenir.4. İnsizyon çeşitlerini, amaçlarını ve seçim kriterlerini yorumlayarak uygular.5. Sütür tekniklerini, materyallerini, özelliklerini ve seçim kriterlerini öğrenir.6. Gingivektomi ve gingivoplasti işlemlerinin amaçlarını, endikasyonlarını, hasta seçim kriterlerini, uygulama tekniklerini yorumlar.7. Mukogingival stres, sıç vestibül sulkus ve aktif frenilum varlığında doğru cerrahi tedaviyi uygular.8. Yapışık dişeti yetersizliği ve dişeti çekilmesinin olduğu durumlarda sınıflandırmasını yaparak periodontal sağlığın ve estetiğin idame ettirilmesi veya kazanılması amaçlı uygulanacak cerrahi teknikleri tartışır doğru tedavi seçeneğini uygular.9. Estetik bölgede hasta beklentilerini gözetenek periodontal plastik cerrahi yorumlar.10. Çok köklü dişlerde furkasyonu etkileyen periodontal hastalık durumlarında ilişkili faktörleri ve anatomiye göz önünde bulundurarak uygulanacak tedavi seçeneğini tartışır.11. Cerrahi öncesi ve sonrası hasta bakım ve önlemleri çerçevesinde dikkat etmesi gereken hususları öğrenir.12. Rekonstrüktif cerrahinin temeli olan otojen yumuşak ve sert doku greftlerini ve uygulama kriterlerini yorumlar.13. Rejeneratif ve rezektif periodontal cerrahi nedir ve farklarının ne olduğunu öğrenerek iki cerrahi tekniğin uygulanma kriterlerini tartışabilir.14. Rekonstrüktif cerrahide kullanılan kullanılan rejeneratif materyaller ve özellikleri hakkında bilgi sahibi olur.15. İmplant endikasyonlarını, özelliklerini, dizaynını, biyolojisi bilerek basit ve ileri implant tedavisi sunar.16. İmplant çevresi sert ve yumuşak doku özelliklerini bilir ve doku yönetimini yapar.17. İntraoperatif ve postoperatif komplikasyonlar ve yönetimi hakkında bilgi sahibi olur.18. Soket koruma uygulamalarının gerekçe ve yöntemlerini tartışır.19. Periimplantitis durumunda klinik ve radyolojik muayene bulgularını birleştirerek doğru teşhis ile doğru tedaviyi uygular.</p>				
Dersin İçeriği	Bu ders; ; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
Değerlendirme Yöntemleri	Sınava Katkısı				
Ara Sınav	50				
Genel Sınav	50				

Kaynaklar	
MUCOGINGIVAL ESTHETIC SURGERY AROUND IMPLANTS TWO-VOLUMES BOOK WITH SLIPCASE  Giovanni Zucchelli, Claudio Mazzotti  Plastic-Esthetic Periodontal and Implant Surgery: A Microsurgical Approach Copertina rigida – 1 giugno 2012 Edizione Inglese di Otto Zuh (Autore), Marc Hurzeler (Autore), Barbel Hurzeler (Collaboratore), Stephen Rebele (Collaboratore)Mucogingival Esthetic Surgery 1st Edition by Giovanni Zucchelli (Author)	